
CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA
V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - JUNIOR FEMMINE

1 Rari Nantes Torino 4'21.90
LASORSA Giulia Teresa 2004 31.82 1'05.05 1'05.05
FERRARA Angelica 2004 ITA 35.41 1'15.62 2'20.67
DEMASI Beatrice 2004 ITA 28.79 1'02.85 3'23.52
BONFANTI Letizia 2003 27.72 58.38 4'21.90

2 Dynamic Sport 4'24.82
MOMI Caterina 2004 31.94 1'05.95 1'05.95
MATTIEL Rachele 2006 ITA 36.28 1'16.92 2'22.87
STROPPIANA Marta 2003 29.56 1'04.90 3'27.77
VALLE Carola 2003 26.47 57.05 4'24.82

3 CSR Granda ssd 4'33.39
GASTALDI Anita 2003 31.58 1'05.75 1'05.75
MOLINATTO Marta 2003 ITA 37.28 1'20.84 2'26.59
GORZA Sofia 2004 30.28 1'05.60 3'32.19
BONADA Greta 2003 ITA 29.56 1'01.20 4'33.39

4 Centro Nuoto Torino 4'33.87
BARCIA Fabiana 2003 31.78 1'06.63 1'06.63
LOFFREDO Francesca 2004 37.61 1'20.32 2'26.95
PONTAROLLO Iris 2003 30.12 1'06.32 3'33.27
VACCANEO Matilde 2003 28.71 1'00.60 4'33.87

5 Libertas Nuoto Novara 4'35.50
LEO Vittoria 2004 ITA 33.78 1'11.09 1'11.09
CIRICHELLI Emma 2004 34.49 1'16.02 2'27.11
D'ANGELO Fabiana 2004 31.08 1'08.44 3'35.55
SARONNE Chiara 2004 27.60 59.95 4'35.50

6 Sisport Spa ssd 4'35.56
BARAVALLE Gaia 2003 ITA 33.22 1'08.43 1'08.43
NUOVO Irene 2004 36.16 1'18.19 2'26.62
NOVARESE Martina 2004 ITA 30.70 1'08.88 3'35.50
GERMANETTI Crystabel 2003 28.29 1'00.06 4'35.56

7 Aquatica torino ssd 4'41.10
SANINO Giada 2004 ITA 34.27 1'09.84 1'09.84
LUSSO Elisa 2003 ITA 35.48 1'18.28 2'28.12
PREGNOLATO Francesca 2003 ITA 32.65 1'10.51 3'38.63
DRAGO Virginia Asia 2003 ITA 29.50 1'02.47 4'41.10

8 OASI Laura Vicuna - Riva 4'41.99
BIASIOLI Martina 2003 32.56 1'08.24 1'08.24
PUPPI Sofia 2004 37.89 1'21.87 2'30.11
LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA 32.25 1'09.75 3'39.86
LENTI Emily 2004 ITA 29.13 1'02.13 4'41.99

9 SA-FA 2000 ssd - Torino 4'44.00
CATTIN Aurora 2003 33.96 1'10.67 1'10.67
UGONA Giulia 2003 37.68 1'23.96 2'34.63
ORMEZZANO Vittoria Franc 2004 31.24 1'09.12 3'43.75
DARAIO Maddalena 2003 27.96 1'00.25 4'44.00

10 Aosta Nuoto 4'46.04
PIGLIACELLI Emi 2003 35.17 1'14.82 1'14.82
LOUVIN Nicole 2006 35.93 1'18.12 2'32.94
ZERBO Miryam 2003 32.11 1'10.23 3'43.17
TREVISAN Elisa 2003 29.30 1'02.87 4'46.04

11 Asti Nuoto 4'52.94
LANGELLA Alessia 2003 35.25 1'13.12 1'13.12
BIANCO Vittoria 2005 ITA 39.54 1'24.78 2'37.90
MASSANO Elisa 2003 32.43 1'11.88 3'49.78
MARTINESCU Valentina 2004 28.78 1'03.16 4'52.94
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CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA
V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - JUNIOR FEMMINE

Serie 1 di 2

1 4 Rari Nantes Torino 4'21.90
LASORSA Giulia Teresa 2004 31.82 1'05.05 1'05.05
FERRARA Angelica 2004 ITA 35.41 1'15.62 2'20.67
DEMASI Beatrice 2004 ITA 28.79 1'02.85 3'23.52
BONFANTI Letizia 2003 27.72 58.38 4'21.90

2 5 Dynamic Sport 4'24.82
MOMI Caterina 2004 31.94 1'05.95 1'05.95
MATTIEL Rachele 2006 ITA 36.28 1'16.92 2'22.87
STROPPIANA Marta 2003 29.56 1'04.90 3'27.77
VALLE Carola 2003 26.47 57.05 4'24.82

3 8 CSR Granda ssd 4'33.39
GASTALDI Anita 2003 31.58 1'05.75 1'05.75
MOLINATTO Marta 2003 ITA 37.28 1'20.84 2'26.59
GORZA Sofia 2004 30.28 1'05.60 3'32.19
BONADA Greta 2003 ITA 29.56 1'01.20 4'33.39

4 6 Rari Nantes Torino 4'33.50
ZUCCO Melissa 2005 ITA 33.49 1'09.37 1'09.37
STEVANELLA Ilaria 2003 ITA 34.87 1'16.00 2'25.37
KADIU Alessia 2003 ITA 30.48 1'06.58 3'31.95
POLO Francesca 2004 29.44 1'01.55 4'33.50

5 3 Centro Nuoto Torino 4'33.87
BARCIA Fabiana 2003 31.78 1'06.63 1'06.63
LOFFREDO Francesca 2004 37.61 1'20.32 2'26.95
PONTAROLLO Iris 2003 30.12 1'06.32 3'33.27
VACCANEO Matilde 2003 28.71 1'00.60 4'33.87

6 7 Libertas Nuoto Novara 4'35.50
LEO Vittoria 2004 ITA 33.78 1'11.09 1'11.09
CIRICHELLI Emma 2004 34.49 1'16.02 2'27.11
D'ANGELO Fabiana 2004 31.08 1'08.44 3'35.55
SARONNE Chiara 2004 27.60 59.95 4'35.50

7 2 Sisport Spa ssd 4'35.56
BARAVALLE Gaia 2003 ITA 33.22 1'08.43 1'08.43
NUOVO Irene 2004 36.16 1'18.19 2'26.62
NOVARESE Martina 2004 ITA 30.70 1'08.88 3'35.50
GERMANETTI Crystabel 2003 28.29 1'00.06 4'35.56

8 1 OASI Laura Vicuna - Riva 4'41.99
BIASIOLI Martina 2003 32.56 1'08.24 1'08.24
PUPPI Sofia 2004 37.89 1'21.87 2'30.11
LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA 32.25 1'09.75 3'39.86
LENTI Emily 2004 ITA 29.13 1'02.13 4'41.99
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Serie 2 di 2

1 5 Aquatica torino ssd 4'41.10
SANINO Giada 2004 ITA 34.27 1'09.84 1'09.84
LUSSO Elisa 2003 ITA 35.48 1'18.28 2'28.12
PREGNOLATO Francesca 2003 ITA 32.65 1'10.51 3'38.63
DRAGO Virginia Asia 2003 ITA 29.50 1'02.47 4'41.10

2 4 SA-FA 2000 ssd - Torino 4'44.00
CATTIN Aurora 2003 33.96 1'10.67 1'10.67
UGONA Giulia 2003 37.68 1'23.96 2'34.63
ORMEZZANO Vittoria Franc 2004 31.24 1'09.12 3'43.75
DARAIO Maddalena 2003 27.96 1'00.25 4'44.00

3 3 Aosta Nuoto 4'46.04
PIGLIACELLI Emi 2003 35.17 1'14.82 1'14.82
LOUVIN Nicole 2006 35.93 1'18.12 2'32.94
ZERBO Miryam 2003 32.11 1'10.23 3'43.17
TREVISAN Elisa 2003 29.30 1'02.87 4'46.04

4 6 Asti Nuoto 4'52.94
LANGELLA Alessia 2003 35.25 1'13.12 1'13.12
BIANCO Vittoria 2005 ITA 39.54 1'24.78 2'37.90
MASSANO Elisa 2003 32.43 1'11.88 3'49.78
MARTINESCU Valentina 2004 28.78 1'03.16 4'52.94
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